
開札日時　　 13時

番
号

工　事　名 工事箇所
予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

落札業者名

入札
参加
業者
数

1  市営住宅修繕工事（その2） 中泉 ¥976,000- ¥920,000- ㈱三心工業 3

2  市営住宅修繕工事（その3） 下境 外 ¥803,000- ¥713,000- ㈱三心工業 3

3  市営住宅修繕工事（その4） 中泉 ¥1,085,000- ¥950,000- (同)入来田建設 4

4  市営住宅修繕工事（その5） 下境 外 ¥973,000- ¥780,000- (同)入来田建設 4

5  市営住宅修繕工事（その6） 頓野 ¥1,162,000- ¥777,000- ㈱山野工建 4

6  市営住宅修繕工事（その7） 感田 ¥1,025,000- ¥759,000- ㈱活菜舎 4

7  市営住宅修繕工事（その8） 感田 ¥852,000- ¥639,000- ㈱活菜舎 5

8  市営住宅修繕工事（その9） 下新入 外 ¥1,001,000- ¥909,000- ㈱活菜舎 4

9  市営住宅修繕工事（その10） 植木 ¥864,000- ¥655,000- ㈱山野工建 4

10  市有土地内修繕工事（その3） 頓野 ¥709,000- ¥567,000- ㈱三心工業 3

11  以下余白
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直方市工事参加希望型簡易競争入札

入　札　結　果

令和5年7月4日



開札

件　　名

・契約予定金額 1,012,000 円 ・予定価格(税抜) 976,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥920,000- 決定

地方自治法施行令第167条の9
（くじによる落札者の決定）

2
¥920,000-

3
¥956,000-
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簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日

 市営住宅修繕工事（その2）

入　札　者

㈱三心工業

㈲義金建設

㈱山野工建

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 784,300 円 ・予定価格(税抜) 803,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥713,000- 決定

2
¥786,000-

3
¥800,000-
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簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日

 市営住宅修繕工事（その3）

入　札　者

㈱三心工業

㈱山野工建

㈲義金建設

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 1,045,000 円 ・予定価格(税抜) 1,085,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥950,000- 決定

2
¥1,030,000-

3
¥1,060,000-

4
¥1,085,000-
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簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日

 市営住宅修繕工事（その4）

入　札　者

(同)入来田建設

㈲義金建設

㈱山野工建

㈱三心工業

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 858,000 円 ・予定価格(税抜) 973,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥780,000- 決定

2
¥920,000-

3
¥950,000-

4
¥953,000-
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㈱三心工業

㈱山野工建

以下余白

 市営住宅修繕工事（その5）

入　札　者

(同)入来田建設

㈲義金建設

簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日



開札

件　　名

・契約予定金額 854,700 円 ・予定価格(税抜) 1,162,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥777,000- 決定

2
¥920,000-

3
¥930,000-

4
¥943,000-
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簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日

 市営住宅修繕工事（その6）

入　札　者

㈱山野工建

㈲義金建設

(同)入来田建設

㈱三心工業

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 834,900 円 ・予定価格(税抜) 1,025,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥759,000- 決定

2
¥850,000-

3
¥870,000-

4
¥878,000-
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㈲義金建設

㈱三心工業

以下余白

 市営住宅修繕工事（その7）

入　札　者

㈱活菜舎

(同)入来田建設

簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日



開札

件　　名

・契約予定金額 702,900 円 ・予定価格(税抜) 852,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥639,000- 決定

2
¥700,000-

3
¥712,000-

4
¥720,000-

5
¥765,000-
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簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日

 市営住宅修繕工事（その8）

入　札　者

㈱活菜舎

頂

㈱三心工業

㈲義金建設

(同)入来田建設

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 999,900 円 ・予定価格(税抜) 1,001,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥909,000- 決定

2
¥950,000-

3
¥980,000-

4
¥1,000,000-
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簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日

 市営住宅修繕工事（その9）

入　札　者

㈱活菜舎

㈲義金建設

㈱山野工建

㈱三心工業

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 720,500 円 ・予定価格(税抜) 864,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥655,000- 決定

2
¥820,000-

3
¥830,000-

4
¥850,000-

5
無効
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簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日

 市営住宅修繕工事（その10）

入　札　者

㈱山野工建

㈲義金建設

(同)入来田建設

㈱三心工業

㈱活菜舎

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 623,700 円 ・予定価格(税抜) 709,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日 まで 56日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥567,000- 決定

2
¥600,000-

3
¥631,000-

4
無効
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㈱山野工建

㈱活菜舎

以下余白

 市有土地内修繕工事（その3）

入　札　者

㈱三心工業

㈲義金建設

簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和5年7月4日


