直方市工事参加希望型簡易競争入札

入札結果

開札日時 令和5年7月4日 13時

						入札
番号	工 事 名	工事箇所	予定価格 (税抜)	落札額 (税抜)	落札業者名	参加業者数
1	市営住宅修繕工事(その2)	中泉	¥976,000-	¥920,000-	(株)三心工業	3
2	市営住宅修繕工事(その3)	下境 外	¥803,000-	¥713,000-	(株)三心工業	3
3	市営住宅修繕工事(その4)	中泉	¥1,085,000-	¥950,000-	(同)入来田建設	4
4	市営住宅修繕工事(その5)	下境 外	¥973,000-	¥780,000-	(同)入来田建設	4
5	市営住宅修繕工事(その6)	頓野	¥1,162,000-	¥777,000-	㈱山野工建	4
6	市営住宅修繕工事(その7)	感田	¥1,025,000-	¥759,000-	㈱活菜舎	4
7	市営住宅修繕工事(その8)	感田	¥852,000-	¥639,000-	㈱活菜舎	5
8	市営住宅修繕工事(その9)	下新入 外	¥1,001,000-	¥909,000-	㈱活菜舎	4
9	市営住宅修繕工事(その10)	植木	¥864,000-	¥655,000-	㈱山野工建	4
10	市有土地内修繕工事(その3)	頓野	¥709,000-	¥567,000-	㈱三心工業	3
11	以下余白					
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その2)

·契約予定金額 1,012,000 円 · 予定価格(税抜) 976,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

	入 札 者	入札金額	結 果	摘 要
1	㈱三心工業	¥920,000-	決定	地方自治法施行令第167条の9 (くじによる落札者の決定)
2		¥920,000-		
3	㈱山野工建	¥956,000-		
4	以下余白			
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その3)

·契約予定金額 784,300 円 · 予定価格(税抜) 803,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

	入 札 者	入札金額	結 果	摘要
1	㈱三心工業	¥713,000-	決定	
	㈱山野工建	¥786,000-		
3	 (利義金建設	¥800,000-		
4	以下余白			
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その4)

·契約予定金額 1,045,000 円 · 予定価格(税抜) 1,085,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

	入 札 者	入札金額	結 果	摘 要
1	(同)入来田建設	¥950,000-	決定	
2		¥1,030,000-		
3	㈱山野工建	¥1,060,000-		
4	㈱三心工業	¥1,085,000-		
5	以下余白			
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その5)

·契約予定金額 858,000 円 · 予定価格(税抜) 973,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

	入 札 者	入札金額	結 果	摘要
1	(同)入来田建設	¥780,000-	決定	
2		¥920,000-		
	㈱三心工業	¥950,000-		
4	㈱山野工建	¥953,000-		
5	以下余白			
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その6)

•契約予定金額 854,700 円 •予定価格(税抜) 1,162,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

	入 札 者	入札金額	結 果	摘要
1	(株山野工建	¥777,000-	決定	
2		¥920,000-		
3	(同)入来田建設	¥930,000-		
4	㈱三心工業	¥943,000-		
5	以下余白			
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その7)

·契約予定金額 834,900 円 · 予定価格(税抜) 1,025,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

	入 札 者	入札金額	結 果	摘要
				川 女
1	(株)活菜舎 	¥759,000-	決定	
2	(同)入来田建設	¥850,000-		
3		¥870,000-		
4	㈱三心工業	¥878,000-		
5	以下余白			
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その8)

·契約予定金額 702,900 円 · 予定価格(税抜) 852,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

	入 札 者	入札金額	結 果	摘 要
1	㈱活菜舎	¥639,000-	決定	
2	頂	¥700,000-		
3	㈱三心工業	¥712,000-		
4	(有義金建設	¥720,000-		
5	(同)入来田建設	¥765,000-		
6	以下余白			
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その9)

·契約予定金額 999,900 円 · 予定価格(税抜) 1,001,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

・工期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日まで 56日間

	入 札 者	入札金額	結 果	摘 要
1	(株)活菜舎	¥909,000-	決定	
2		¥950,000-		
3	㈱山野工建	¥980,000-		
4	㈱三心工業	¥1,000,000-		
5	以下余白			
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市営住宅修繕工事(その10)

•契約予定金額 720,500 円 •予定価格(税抜) 864,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

	入 札 者	入札金額	結 果	摘要
1	(株山野工建	¥655,000-	決定	
2		¥820,000-		
3	(同)入来田建設	¥830,000-		
4	㈱三心工業	¥850,000-		
5	㈱活菜舎			無効
6	以下余白			
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

令和5年7月4日 開札

件 名 市有土地内修繕工事(その3)

·契約予定金額 623,700 円 · 予定価格(税抜) 709,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

・工期 令和5年7月7日 から 令和5年8月31日まで 56日間

	入 札 者	入札金額	結 果	摘要
1	㈱三心工業	¥567,000-	決定	
4		¥600,000-		
3	㈱山野工建	¥631,000-		
4	㈱活菜舎			無効
5	以下余白			
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				